

## **La Finesse ApS**

Industrivænget 9  
4622 Havdrup

CVR-nr. 28 85 46 25

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**  
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2021

---

Peter Rønne  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	La Finesse ApS Industrivænget 9 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 28 85 46 25
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 24. juni 2005
	Hjemsted: Solrød
<b>Bestyrelse</b>	Dion Møberg Eriksen, formand Jens Poulsen Peter Rønne
<b>Direktion</b>	Peter Rønne
<b>Revision</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor handel med brugskunst og boligindretningsartikler mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat før finansielle poster udviser et overskud på kr. 112.466, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.195.681.

Særlige poster udgør en udgift på t.kr. 438. Korrigeret for de særlige poster ville resultat før finansielle poster udvise et overskud på t.kr. 550.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>3.110.284</b>	<b>4.941</b>
Personaleomkostninger	2	-3.200.912	-3.443
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-173.594</u>	<u>-208</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-264.222</b>	<b>1.290</b>
Finansielle indtægter	3	205.554	172
Finansielle omkostninger	4	<u>-468.143</u>	<u>-609</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-526.811</b>	<b>853</b>
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>-189</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-526.811</u></b>	<b><u>664</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	2.166
Overført til øvrige lovpligtige reserver		0	-1.118
Overført resultat		<u>-526.811</u>	<u>-384</u>
		<b><u>-526.811</u></b>	<b><u>664</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		68.950	79
Goodwill		344.317	394
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>413.267</b>	<b>473</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.201	118
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>4.201</b>	<b>118</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.147.054	2.404
Tilgodehavender i kapitalinteresser		764.704	1.602
Deposita		203.445	199
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.115.203</b>	<b>4.205</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.532.671</b>	<b>4.796</b>
Handelsvarer		14.891.982	17.132
Forudbetaling for varer		34.245	12
<b>Varebeholdninger</b>		<b>14.926.227</b>	<b>17.144</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		954.657	1.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.579	546
Andre tilgodehavender		20.388	261
Udskudt skatteaktiv		34.795	35
Periodeafgrænsningsposter		365.134	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.566.553</b>	<b>1.968</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>109</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.492.889</b>	<b>19.113</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.025.560</b>	<b>23.909</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Andre reserver		0	1.603
Overført resultat		19.443.822	4.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret		-14.069.000	2.166
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.499.822</u></b>	<b><u>8.192</u></b>
Banker		600.000	600
Anden gæld		403.417	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>1.003.417</u></b>	<b><u>600</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	2.000
Banker		11.015.856	11.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.264	609
Selskabsskat		0	254
Anden gæld		1.211.201	855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.522.321</u></b>	<b><u>15.117</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.525.738</u></b>	<b><u>15.717</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.025.560</u></b>	<b><u>23.909</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Særlige poster	1		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	19.970.633	-14.069.000	6.026.633
Årets resultat	0	-526.811	0	-526.811
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>19.443.822</u></b>	<b><u>-14.069.000</u></b>	<b><u>5.499.822</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Bruttofortjeneste (COVID-19 kompensationer)	0	403
Bruttofortjeneste (konsulenthonorar)	<u>-437.850</u>	<u>0</u>
	<b><u>-437.850</u></b>	<b><u>403</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.936.239	3.138
Pensioner	214.805	230
Andre omkostninger til social sikring	<u>49.868</u>	<u>75</u>
	<b><u>3.200.912</u></b>	<b><u>3.443</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.561	15
Andre finansielle indtægter	<u>198.993</u>	<u>157</u>
	<b><u>205.554</u></b>	<b><u>172</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>468.143</u>	<u>609</u>
	<b><u>468.143</u></b>	<b><u>609</u></b>

## Noter

### 5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	254
Regulering af udskudt skat	0	-65
	<u>0</u>	<u>-65</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>189</b></u>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	948.974
Afgang i årets løb	<u>-31.500</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>917.474</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	799.529
Årets afskrivninger	<u>113.744</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>913.273</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>4.201</b></u>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2020</u>	<u>Gæld 30. juni 2021</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	2.600	600.000	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>403.417</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.600</b></u>	<u><b>1.003.417</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

#### **Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet rest leasingydelse på 69 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Rønne Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.616 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.500 t.kr. og afgivet transport i tilgodehavender hos kapitalinteressenter 765 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, debitorer, varelager samt driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 18.766 t.kr.